
COPIA

Settore 2 - Economico Finanziario

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE

N. 3 del Registro di Settore
del 18/01/2023

N. 6 del Registro Generale
del 18/01/2023

OGGETTO: Approvazione rendiconto spese economato – anno 2022

Il giorno 18/01/2023, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DI SETTORE

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale G.C. n. 60 del 5/3/2001 con la quale venivano istituite le posizioni
organizzative con la contemporanea assegnazione ai responsabili dei servizi dell'assunzione dei relativi atti di
gestione;

VISTO il decreto sindacale di nomina a responsabile della posizione organizzativa prot. n. 2/2023;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 111 del 26/09/2022 con la quale veniva nominato economo comunale
la Dott.ssa Maria Rosaria De Pascali;

VISTA la determina del Responsabile del Settore Economico Finanziario R.G. n. 246 del 19/10/2022 con la quale stato
impegnato l'importo di € 1.000,00 per far fronte alle spese relative al servizio economale per l'anno 2022;

VISTO il Rendiconto delle spese sostenute dall'Economo Comunale, ammontanti a complessive € 599,79 dal
01/10/2022 al 31/12/2022 documentato con le ricevute fiscali/scontrini fiscali quietanzate dai percipienti e dai
relativi buoni di ordinazione;

CONSIDERATO che le spese sono state regolarmente eseguite e pagate in conformità del vigente Regolamento di
Economato e che pertanto occorre procedere al rimborso a favore dell'economo comunale;

RITENUTO opportuno liquidare e pagare detto Rendiconto;

VISTO il D. Lgs 267/2000;

DETERMINA

- Di prendere atto del rendiconto predisposto dall'Economo comunale per la complessiva somma di € 599,79 per
pagamento di piccole spese sostenute dal 01/10/2022 al 31/12/2022, in conformità a quanto stabilito dal vigente
regolamento di Economato;

- Di emettere mandato di pagamento per complessive € 599,79 a favore dell'economo comunale imputando la spesa
sul capitolo 135 missione 1 programma 11 titolo 1 del bilancio 2022-2024 rr.pp. 2022, giusto impegno n. 55/2022;



- Di dare atto che per il discarico della predetta somma, in riferimento all'anticipazione della somma ricevuta
l'economo provvederà ad emettere reversale di incasso di pari importo al cap. 6600 delle partite di giro del corrente
bilancio.

Il Responsabile di Settore
f.to PERRONE DANIELA



Settore 2 - Economico Finanziario
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Registro Generale Num. 6 del 18/01/2023

OGGETTO: Approvazione rendiconto spese economato – anno 2022

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.

La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna.
Art.151, c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N. 267.

Zollino, 18/01/2023
Il Responsabile dell’Area Economica Finanziaria

f.to PERRONE DANIELA

Copia conforme all’originale in carta libera da servire per uso amministrativo e d’ufficio.

Zollino, li 18/01/2023
Il Responsabile dell’Area

PERRONE DANIELA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata
mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data 30/01/2023 per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Zollino, 30/01/2023

Il Messo Comunale
f.to DE PASCALI MARIA ROSARIA


